

ESITI ASTA 36 MPS DEL 04/04/2017 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
2744	mps RM	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1508	172409,64	114,33	ZAR S.r.l.
2745	mps AP	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3600	299858,00	115,33	ZAR S.r.l.
2746	mps FI	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3061	378247,77	123,57	Smurfit Kappa Italia S.p.A.
2747	MPS F11	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3059,67	387262,01	126,57	Smurfit Kappa Italia S.p.A.
2748	mps GR	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1855	201953,85	108,87	LAMACART SPA
2749	mps GR1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1275,33	136294,87	106,87	LAMACART SPA
2750	mps LU	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	720	91281,60	126,78	CITTI MACERI FALESA SRL
2751	mps TS	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1144	148399,68	129,72	camliot recycling srl
2752	mps ALL	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2403,67	280466,63	116,78	Isola S.p.A.
2753	mps AL	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1100	136643,00	115,13	Vescovo Romano & C Snc
2754	mps VR	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1644,67	185008,55	112,49	C.D.A. servizi srl
2755	mps VC	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1268	145984,84	115,13	Vescovo Romano & C Snc
2756	mps BZ	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	512	62632,96	122,33	ZAR S.r.l.
2757	mps BZ1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	570	70298,10	123,33	ZAR S.r.l.
2758	mps BZ2	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	593	72541,69	122,33	ZAR S.r.l.
2759	mps AO	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1568	180523,84	115,13	Vescovo Romano & C Snc
2760	mps AQ	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	768	89972,80	115,85	LAMACART SPA
2761	mps CH	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3000	339990,00	113,33	ZAR S.r.l.
2762	mps TE	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	680	75554,80	111,11	LAMACART SPA
2763	mps PZ	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	886,67	98224,93	110,78	Isola S.p.A.
2764	mps CS	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2968,33	307905,21	103,73	LAMACART SPA
2765	mps RC	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	642	63679,98	99,19	LAMACART SPA
2766	mps AV	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	540	61689,60	114,24	LAMACART SPA
2767	mps BN	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	676	77226,24	114,24	LAMACART SPA
2768	mps CE	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1764	199755,36	113,24	LAMACART SPA
2769	mps NA	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	796	92909,12	116,72	CARTESAR SPA
2770	mps NA1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	628	72753,80	115,85	LAMACART SPA
2771	mps NA2	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2496,67	282947,23	113,33	LAMACART SPA
2772	mps NA3	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2112	241971,84	114,57	LAMACART SPA
2773	mps NA4	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1015,33	122733,49	120,88	CARTESAR SPA
2774	mps BA	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	888	96507,84	108,68	LAMACART SPA
2775	mps BA1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1336	149338,08	111,78	Isola S.p.A.
2776	mps BR	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1884	198234,48	105,22	LAMACART SPA
2777	mps BT	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	720	83921,60	113,78	Isola S.p.A.
2778	mps LE	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	764	80388,08	105,22	LAMACART SPA
2779	mps LE1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	800	85064,00	106,33	ZAR S.r.l.
2780	mps TA	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	800	87784,00	109,73	CARTESAR SPA
2781	mps SS	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1822,67	193804,14	106,33	LAMACART SPA
2782	mps CT	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1595	172786,35	108,33	ZAR S.r.l.
2783	mps CT1	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	356	37458,32	105,22	LAMACART SPA
2784	mps ME	Congiunta	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	852	95142,84	111,67	CARTESAR SPA
2785	mps RM	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1324	172556,92	130,33	ZAR S.r.l.
2786	mps AP	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1148	149618,84	130,33	ZAR S.r.l.
2787	mps MC	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1776	240346,08	135,33	ZAR S.r.l.
2788	mps PU	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1400	189462,00	135,33	ZAR S.r.l.
2789	mps AR	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1452,33	201148,16	138,50	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
2790	mps AR1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	445,67	60575,01	135,92	Benfante S.p.A.
2791	mps FI	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	4078	544413,00	133,50	ITALMACERI SRL
2792	mps GR	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	600	75198,00	125,33	LAMACART SPA
2793	mps LU	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1195	165591,15	138,57	Smurfit Kappa Italia S.p.A.
2794	mps SI	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1880	265546,40	141,78	Isola S.p.A.
2795	mps PG	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	864	116925,12	135,33	ZAR S.r.l.
2796	mps BO	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2366,67	333700,00	141,00	Benfante S.p.A.
2797	mps BO1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	999,67	135284,89	135,33	ZAR S.r.l.
2798	mps BO2	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2480	350498,40	141,33	ZAR S.r.l.
2799	mps FC	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3296,67	446137,90	135,33	ZAR S.r.l.
2800	mps FE	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1387,33	196585,13	141,70	Benfante S.p.A.
2801	mps MD	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	520	74645,60	137,78	Isola S.p.A.
2802	mps MO1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2639,67	402356,09	152,33	ZAR S.r.l.
2803	mps PC	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2656	364748,48	137,33	ZAR S.r.l.
2804	mps PR	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3290	458395,70	139,33	ZAR S.r.l.
2805	mps RA	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2030	282839,90	139,33	ZAR S.r.l.
2806	mps RE	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	936	132284,88	141,33	ZAR S.r.l.
2807	mps RN	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3866,67	523276,00	135,33	ZAR S.r.l.
2808	mps GO	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1483,33	207251,33	139,72	camliot recycling srl
2809	mps PN	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1562	208261,46	133,33	ZAR S.r.l.
2810	mps AN1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1050	141046,50	134,33	ZAR S.r.l.
2811	mps TS	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	572	53975,84	139,72	camliot recycling srl
2812	mps UD	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3645	500567,85	137,33	ZAR S.r.l.
2813	mps UD1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1433	196793,89	137,33	ZAR S.r.l.
2814	mps GE	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2364	328075,92	138,78	Isola S.p.A.
2815	mps SP	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1420	179970,80	126,74	Benfante S.p.A.
2816	mps BG	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	592	83075,36	140,33	ZAR S.r.l.
2817	mps BS	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3842	546831,86	142,33	ZAR S.r.l.
2818	mps MI	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2022	283747,28	140,33	ZAR S.r.l.
2819	mps MI1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3856,33	537302,92	139,33	ZAR S.r.l.
2820	mps MI2	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2034,67	285524,77	140,33	ZAR S.r.l.
2821	MPS AL	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1093,33	147840,53	135,22	Benfante S.p.A.
2822	mps AT	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1295	175109,50	135,22	Benfante S.p.A.
2823	mps BI	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1048,67	139703,37	133,22	Benfante S.p.A.
2824	mps TO	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1466,33	195755,49	133,50	ITALMACERI SRL
2825	mps TO1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	3332	453651,80	136,15	C.M.T. S.p.A.
2826	mps VC	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	928	122625,92	132,14	Vescovo Romano & C Snc
2827	mps BZ	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1610,67	227635,52	141,33	ZAR S.r.l.
2828	mps AO	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1900	251427,00	132,33	Benfante S.p.A.
2829	mps PD	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	2990	425566,70	142,33	ZAR S.r.l.
2830	mps PD2	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	812	112323,96	138,33	ZAR S.r.l.
2831	mps TV	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1765,33	249494,55	141,33	ZAR S.r.l.
2832	mps VI	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1405,33	197210,42	140,33	ZAR S.r.l.
2833	mps CH	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	744	102917,52	138,33	ZAR S.r.l.
2834	mps PZ	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	699,33	95442,77	132,33	ZAR S.r.l.
2835	mps CS	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1540,33	178343,75	115,11	LAMACART SPA
2836	mps CZ	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	434,67	54450,69	125,27	CARTESAR SPA
2837	mps RC	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	619,33	69705,96	112,55	LAMACART SPA
2838	mps AV	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	440	54780,00	124,50	Pontin & Co. srl
2839	mps BN	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	512	63744,00	124,50	Pontin & Co. srl
2840	mps NA	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1736	246095,36	141,76	CARTESAR SPA
2841	mps NA1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	538	69940,00	130,00	SERVIZI ECOLOGICI ED AMBIENTALI SRL
2842	mps NA2	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1280	159360,00	124,50	Pontin & Co. srl
2843	mps BA	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	720	96854,40	134,52	CARTESAR SPA
2844	mps BA1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1492	192139,76	128,78	Isola S.p.A.
2845	mps BR	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1560	195514,80	125,33	ZAR S.r.l.
2846	mps BT	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	720	92721,60	128,78	Isola S.p.A.
2847	mps LE	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	620	77704,60	125,33	ZAR S.r.l.
2848	mps LE1	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	1132	141873,56	125,33	ZAR S.r.l.
2849	mps SS	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	638,33	75310,56	117,98	CITTI MACERI FALESA SRL
2850	mps CT	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	864	110496,96	127,89	CARTESAR SPA
2851	mps ME	Selettiva	36 - 04 Aprile 2017 - MPS	996	129021,84	129,54	CARTESAR SPA